
      HODNOCENÍ - FINÁLE SUPERPOHÁR 2016            

       V Praze dne 18. 9. 2016 

 
I.PSKN PRAHA – SKN BRNO  2:5  (1:0) 
Branky: 52‘, 70‘ a 73‘ Rybníček Vojtěch, 75‘ Píš Marek, 89‘ Fellmann Adam – 7‘ Skorkovský Michal, 

74‘. Brabec Michal  

Ž. Karta: 19‘ Stehlík Petr  

Č. Karta: žádné 
Sestava: 

I.PSKN: Slováček K. – Klein J., Skorkovský M., Dotlačil L., Džilič M. – Sagula E., Choijijljav E., Brabec M., 

Vodička O., - Valenta J., Hnízdil J. 

Střídání: 61‘ Kulich P. (Choijijljav E.), 70‘ Brabec L. (Klein J.), 83‘ Zudor P. (Dotlačil L.)  

SKN Brno: Mikula Daniel – David Tomáš, Malý Miloš, Zeman Vítězslav, Stehlík Petr – Píš Marek, 
Dvořáček Jan, Fellmann Adam, Světinský Ladislav - Brandejský Karel, Rybníček Vojtěch 
Střídání: 65‘ Šíma Jan (David T.), 85‘ Novák Miroslav (Světinksý L.) 

 
SKN Brno se raduje z druhého vítězství v  Superpoháru 2016 v Praze!. Fotbalisté SKN Brno 
zvítězili v Superpoháru v Praze nad vítězem českého poháru I.PSKN Praha 2:5. 

V neděli dne 18. 9. 2016 hrálo finále Superpoháru 2016 v Praze na hřišti SK Motorlet. Superpohár je 

zápas, kde se spolu utká vítěz z Čech a vítěz z Moravy. Ve finále se proti sobě postavili domácí PSKN 

Praha a SKN Brno. Mělo se hrát na travnatém hřišti, ale před zápasem mi bylo správcem hřiště 

řečeno, že nemůžeme hrát, protože trávník byl dost prosáklý vodou po včerejším dešti. Museli jsme 

se přemístit na umělou trávu, travnaté hřiště se muselo šetřit pro další zápasy jejich domácího týmu 

SK Motorlet, který hraje v ČFL. Na hřišti jsme měli jen 14 hráčů, dva oficiální hráči (Lukáš Benda a 

Adam Papoušek měli zranění a nemohli nastoupit). Výkop startoval v 11:00 hod. Pražáci měli jen 

dobré hráče. V prvním poločase otevřel skóre v sedmé minutě pražský M. Skorkovský, první poločas 

skončil výhrou pro pražský tým 1:0. Po přestávce v druhém poločase se naše Brno se probudilo, 

zvedlo a vyrovnalo v 52. minutě na 1:1, díky našemi hráč V. Rybníčkovi, který daéle v 70. a 73. minutě 

nastřílel  hattrick (3 branky).  V 74. minutě se pražskému M. Brabcovi povedlo snížit skoré na 2:3. Po 

minutě se Brno opět vrátilo, když brněnský Marek Píš v 75. minutě dal hlavičku na 2:4. Poslední gól 

vstřelil v 89. minutě náš Adam Fellman na 2:5. V závěru pohárového zápasu si připsali podruhé  

triumf v Superpoháru 2015 a letos 2016. Pražský tým chtěli vyhrát, protože by to bylo potřetí v řadě, 

už vyhráli v roce 2013 a 2014, ale letos se nepovedlo. Nakonec brněnští konečně zvítězili a stali se 

mistry. Celá akce proběhla v pořádku, hřiště a rozhodčí byli dobře zajištěni. Po zápase měl ředitel 

Superpoháru F. Moučka proslov, kde poděkoval za účast hráčům a hned předával pohár i putovní, 

který mají podruhé za sebou. Byl vyhlášen nejlepší hráč – brněnský Vojta Rybníček i domácí pražský 

Michal Skorkovský. Samozřejmě jsme poděkovali kolektivu brněnských hráčů, že máme double na 

jaře mistrem FSN 2016 a Superpohár 2016.                                                                                           
 

Napsal trenér SKN Brno    
                                                                                                                                                                      


